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FIÚ EREDMÉNYEK - V. KORCSOPORT

100 m fiú V. kcs. döntő
Indulók száma: 69 fő
1. Bérces Gergely 2000 BME Által Alapitott Két Tanítási Nyelvű Gimnázium (XI. ker.) 11,12
2. Timár Bendegúz 2000 Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola (XII. ker.) 11,19
3. Kállai Balázs Zsolt 2000 Budapest, XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium (XVI. ker.) 11,23
4. Apródi Patrik 2000 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 11,33
5. Farkas Ádám 2000 „Budapest” Baptista Külkereskedelmi Szakközépiskola, Gimnázium és Sportiskola (XX. ker.) 11,48
6. Németh Csongor Gerge 2000 Szabó Lőrinc Két Tannyelvű Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) 11,89
7. Haufe Rajmund 2000 Budapest XIII. Kerületi Ady Endre Gimnázium (XIII. ker.) 11,97
8. Bencsik Ádám 1999 Budapesti Gépészeti SZC Eötvös Lóránd Szakközépiskolája és Szakiskolája (XX. ker.) 12,05

100 m fiú V. kcs. 1. ief.
1. Timár Bendegúz 2000 Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola (XII. ker.) 11,19
2. Bogya Roland Gábor 1999 Újpesti Babits Mihály Gimnázium és Általános Iskola (IV. ker.) 11,87
3. Vízvári Bence 1999 Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola (V. ker.) 12,06
4. Sárközy Bence 2000 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 12,33
5. Kerepeczi Marcell Bence1999 Budapesti Gazdasági SZC Harsányi János Szakközépiskolája és Szakiskolája (IX. ker.) 12,59
6. Antalka György 2000 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) 13,46
7. Hanga Péter Márk 2000 Kőbányai Szent László Gimnázium (X. ker.) 13,57
8. Náray Balázs 2000 ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium (V. ker.) 13,68

100 m fiú V. kcs. 2. ief.
1. Apródi Patrik 2000 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 11,25
2. Farkas Ádám 2000 „Budapest” Baptista Külkereskedelmi Szakközépiskola, Gimnázium és Sportiskola (XX. ker.) 11,29
3. Haufe Rajmund 2000 Budapest XIII. Kerületi Ady Endre Gimnázium (XIII. ker.) 11,33
4. Németh Csongor Gerge 2000 Szabó Lőrinc Két Tannyelvű Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) 11,47
5. Knirs Marcell 1999 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 11,85
6. Seres Soma 2000 ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium (V. ker.) 12,04
7. Weiss Norbert 2000 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 12,20
8. Tóth János 2000 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 12,27

100 m fiú V. kcs. 3. ief.
1. Nográdi Benjamin 2000 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 12,80
2. Bata Csanád Krisztián 1999 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) 12,89
3. Kiss Dominik 1999 Budapest Gépészeti (XI. ker) 13,02
4. Soltész Gábor Ármin 1999 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 13,23
5. Ugrin Zsombor 2000 II. Rákóczi Ferenc Gimnázium (II. ker.) 13,29
6. Komma László 2000 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 13,46
7. Hirbek András 1999 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 14,90
- Fehér Ákos 1999 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) DNS

100 m fiú V. kcs. 4. ief.
1. Bencsik Ádám 1999 Budapesti Gépészeti SZC Eötvös Lóránd Szakközépiskolája és Szakiskolája (XX. ker.) 11,34
2. Szabó Bátor 2000 Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola (IX. ker.) 11,82
3. Ujvári Dávid 2000 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 12,02
4. Kovács Ákos Marcell 1999 Veres Pálné Gimnázium (V. ker.) 12,31
5. Ördögh Alexander Zrínyi Miklós Gimnázium (X. ker.) 13,12
6. Járai Ádám Károly 2000 Pesti Barnabás Élelmiszeripari Szakképző Iskola (VI. ker.) 13,18
7. Felber Sándor 2000 BME Által Alapitott Két Tanítási Nyelvű Gimnázium (XI. ker.) 13,25
8. Mogyórosi György 1999 Magyar Hajózási Szki (XIII. ker.) 13,37

100 m fiú V. kcs. 5. ief.
1. Bérces Gergely 2000 BME Által Alapitott Két Tanítási Nyelvű Gimnázium (XI. ker.) 11,07
2. Kállai Balázs Zsolt 2000 Budapest, XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium (XVI. ker.) 11,20
3. Petrik Tamás 2000 Budapesti Komplex SZC Kozma Lajos Faipari Szakközépiskolája (IV. ker.) 11,69
4. Szabó Gáspár 2000 Baár Madas Ref.Gimn 12,15
5. Kovács Dominik 1999 Budai Nagy Antal Gimnázium  (XXI. ker.) 12,28
6. Urbán Benjamin 2000 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 13,38
7. Fligur Norbert 1999 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 14,82
- Szabó Patrik 2000 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) DNS
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100 m fiú V. kcs. 6. ief.
1. Varga Hunor 1999 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 11,68
2. Rédei Tamás 1999 Budapesti Gépészeti SZC Szily Kálmán Műszaki Szakközépiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma (IX. ker.) 11,83
3. Birizdó Ábel 2001 Szent István Gimnázium (XIV. ker.) 12,20
4. Küttel Vince 2000 Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola (IX. ker.) 12,47
5. Kálvin György 1999 Veres Pálné Gimnázium (V. ker.) 12,82
6. Szücs Richárd 1999 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 14,12
- Gábris Dávid 1999 Budapesti Komplex SZC Schulek Frigyes Két Tanítási Nyelvű Építőipari Szakközépiskolája  (VIII. ker.) DNS

100 m fiú V. kcs. 7. ief.
1. Garbacz Tamás 2000 Újpesti Bródy Imre Gimnázium (IV. ker.) 11,71
2. Lóczi Márk 2000 Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium (I. ker.) 12,00
3. Vida Izsák 1999 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 12,39
4. Bódi Jonatán 2000 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 12,57
5. Rezi Zsolt 2000 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) 12,65
6. Kass István 1999 Budapesti Gépészeti SZC Ganz Ábrahám Két Tanítási Nyelvű Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIX. ker 13,16
- Takács Roland 1999 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) DNS

100 m fiú V. kcs. 8. ief.
1. Sajgó Dávid Ádám 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 11,98
2. Bodnár Dániel 1999 Madách Imre Gimnázium (VII. ker.) 12,06
3. Kemenes Áron Attila 2000 Deák Téri Evangélikus Gimnázium (V. ker.) 12,13
4. Tárai Dániel 2000 Veres Pálné Gimnázium (V. ker.) 12,25
5. Gerenday Farkas Gergő2000 Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola (V. ker.) 12,50
6. Vigyázó Csongor 1999 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 15,42
- Nagy Viktor 2000 Budapesti Műszaki SZC Újpesti Két Tanítási Nyelvű Műszaki Szakközépiskolája és Szakiskolája (IV. ker.) DNS

200 m fiú V. kcs. 6 if. alapján
Indulók száma: 33 fő
1. Wahl Zoltán 2000 Budai Nagy Antal Gimnázium (XXII. ker.) 22,56 f5
2. Bérces Gergely 2000 BME Által Alapitott Két Tanítási Nyelvű Gimnázium (XI. ker.) 22,97 f1
3. Németh Csongor Gerge 2000 Szabó Lőrinc Két Tannyelvű Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) 23,06 f2
4. Timár Bendegúz 2000 Városmajori Gimnázium és Kós Károly Általános Iskola ( ker.) 23,24 f5
5. Martinek Richárd 1999 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 23,41 f1
6. Rédei Tamás 1999 Budapesti Gépészeti SZC Szily Kálmán Műszaki Szakközépiskolája, Szakiskolája és Kollégiuma (IX. ker.) 23,95 f5
7. Felsmann Balázs 2000 Eötvös József Gimnázium (V. ker.) 23,95 f6
8. Haufe Rajmund 2000 Budapest XIII. Kerületi Ady Endre Gimnáz (XIII. ker.) 24,05 f2
9. Szabó Kristóf 1999 Baár Madas Gimn. (II. ker.) 24,07 f4
10. Kemenes Áron Attila 2000 Deák Téri Evangélikus Gimnázium (V. ker.) 24,55 f1
11. Tarnai Balázs 1999 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 24,77 f3
12. Sajgó Dávid Ádám 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 24,81 f2
13. Ujvári Dávid 2000 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 25,06 f3
14. Petrik Tamás 2000 Budapesti Komplex SZC Kozma Lajos Faipari Szakközépiskolája (IV. ker.) 25,10 f2
15. Szabó Gáspár 2000 Baár Madas Gimn. (II. ker.) 25,18 f5
16. Knirs Marcell 1999 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 25,25 f3
17. Pásztor Richard 1999 Szilágyi Erzsébet Gimnázium  (I. ker.) 25,49 f4
18. Lóczi Márk 2000 Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium (I. ker.) 25,61 f1
19. Román Gábor 1999 Újpesti Babits Mihály Gimnázium és Általános Iskola ( ker.) 25,68 f6
20. Kovács Dominik 1999 Budai Nagy Antal Gimnázium (XXII. ker.) 25,69 f3
21. Küttel Vince 2000 Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola (IX. ker.) 26,06 f4
22. Sínay Domonkos 2000 Pesthidegkúti Waldorf Általános Iskola, Művészeti Iskola és Gimnázium (II. ker.) 26,13 f5
23. Nagy Zoltán 1999 Szent István Gimnázium (XIV. ker.) 26,64 f3
24. Kerepeczi Marcell Bence1999 Budapesti Gazdasági SZC Harsányi János Szakközépiskolája és Szakiskolája (IX. ker.) 26,77 f4
25. Wehler Lórán 2000 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 28,21 f5
26. Barna Bence 2000 Gundel Károly Vendéglátóipari és Idegenforgalmi Középiskola (IX. ker.) 29,88 f6
27. Csakmag Martin Roland 1999 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) 30,53 f6
- Garbacz Tamás 2000 Újpesti Bródy Imre Gimnázium (IV. ker.) DNS f1
- Bodnár Dániel 1999 Madách Imre Gimnázium (VII. ker.) DNS f1
- Sárközy Bence 2000 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) DNS f2
- Sólyom Barnabás 1999 Bornemisza Péter Gimn. (X. ker.) DNS f4
- Tóth Gáspár Bálint 2000 Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola (V. ker.) DNS f4
- Záprel Csongor 2000 Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola (V. ker.) DNS f6
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400 m fiú V. kcs. 5 if. alapján
Indulók száma: 30 fő
1. Martinek Richárd 1999 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 51,56 f1
2. Bérces Gergely 2000 BME Által Alapitott Két Tanítási Nyelvű Gimnázium (XI. ker.) 52,19 f1
3. Felsmann Balázs 2000 Eötvös József Gimnázium (V. ker.) 52,22 f2
4. Regényi Ákos 2000 Budapest, XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium (XVI. ker.) 52,57 f4
5. Házos Tamás 2000 Dózsa György Gimnázium, Táncművészeti Szakközépiskola (XV. ker.) 52,62 f4
6. Wahl Zoltán 2000 Budai Nagy Antal Gimnázium (XXII. ker.) 52,95 f1
7. Polyánki Bence 1999 Vendéglátó (VII. ker.) 53,41 f2
8. Szabó Kristóf 1999 Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium (II. ker.) 54,28 f3
9. Tarnai Balázs 1999 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 54,70 f1
10. Szabó Bátor 2000 Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola (IX. ker.) 55,01 f2
11. Kulcsár Róbert 2000 Pesthidegkúti Waldorf Általános Iskola, Művészeti Iskola és Gimnázium (II. ker.) 56,28 f1
12. Szelley Áron Krisztián 1999 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola (XIV. ker.) 56,82 f2
13. Szalai Marcell 1999 Eötvös József Gimnázium (V. ker.) 57,19 f2
14. Lengyel Zalán 1999 Közgazdasági Politechnikum Gimnázium és Szakközépiskola (IX. ker.) 57,37 f3
15. Gladys Bálint 1999 Madách Imre Gimnázium (VII. ker.) 57,69 f5
16. Lóczi Márk 2000 Szent Gellért Katolikus Általános Iskola és Gimnázium (I. ker.) 57,82 f5
17. Sínay Domonkos 2000 Pesthidegkúti Waldorf Általános Iskola, Művészeti Iskola és Gimnázium (II. ker.) 57,90 f5
18. Kékessy Johannes 2000 Pesthidegkúti Waldorf Általános Iskola, Művészeti Iskola és Gimnázium (II. ker.) 60,18 f5
19. Szabó Zalán 2000 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 60,31 f4
20. Zentai Márk 2000 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 60,68 f5
21. Csutor Leonárd 2000 ADDETUR Baptista Gimnázium, Szakközépiskola és Speciális Szakiskola (II. ker.) 60,95 f4
22. Puglisi Leone 2000 Pesthidegkúti Waldorf Általános Iskola, Művészeti Iskola és Gimnázium (II. ker.) 61,61 f5
23. Polk Bálint 2000 ADDETUR Baptista Gimnázium, Szakközépiskola és Speciális Szakiskola (II. ker.) 61,92 f3
24 Horváth Bendegúz 1999 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Sz (XI. ker.) 63,22 f3
25. Zaprel Zalán 2001 Xantus 67,56 f4
26. Tóth Gáspár 2001 Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola (V. ker.) 74,49 f4
- Bartha Előd 1999 Budai Nagy Antal Gimnázium (XXII. ker.) DNS f1
- Ubrankovics Gergő 1999 Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola (V. ker.) DNS f2
- Manhertz Viktor 2000 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) DNS f3
- Koleszár Richárd 2000 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) DNS f3

800 m fiú V. kcs. 
Indulók száma: 23 fő
1. Házos Tamás 2000 Dózsa György Gimnázium, Táncművészeti Szakközépiskola (XV. ker.) 1:58,31 f1
2. Polyánki Bence 1999 Vendéglátó Babtista Szk. (VII. ker.) 2:02,38 f1
3. Nádas János 2000 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 2:06,63 f1
4. Szelley Áron Krisztián 1999 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola (XIV. ker.) 2:08,28 f2
5. Tatai Bálint 2000 Újpesti Babits Mihály Gimnázium és Általános Iskola (IV. ker.) 2:09,82 f1
6. Szalai Marcell 1999 Eötvös József Gimnázium (V. ker.) 2:09,87 f3
7. Fekete Marcell 2000 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 2:13,20 f1
8. Szabó Márton 1999 Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium (II. ker.) 2:14,12 f3
9. Nagy Bence Attila 2000 Táncsics Mihály Általános Iskola és Gimnázium (XVI. ker.) 2:19,60 f3
10. Issaák Tamás László 2000 Szent Margit Gimnázium (XI. ker.) 2:20,28 f4
11. Vecsei Józef 2000 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 2:20,47 f2
12. Szabó Zalán 2000 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 2:21,81 f4
13. Rónaszéki Dániel 1999 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) 2:24,19 f2
14. Ágoston Dominik Adrián 2000 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) 2:25,44 f2
15. Kovács Roland 2000 Budapesti Gépészeti SZC Magyar Hajózási Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 2:26,85 f2
16. Polk Bálint 2000 ADDETUR Baptista Gimnázium, Szakközépiskola és Speciális Szakiskola (II. ker.) 2:26,85 f4
17. Wehler Lórán 2000 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 2:30,95 f3
18. Lányi Levente 2000 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) 2:41,59 f4
19. Hámori Attila 1999 Budapesti Gazdasági SZC Károlyi Mihály Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Szakközépiskolája (XIII. ker.) 2:50,81 f4
20. Szücs Richárd 1999 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 2:51,93 f4
21. Bujkó Róbert 1999 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 3:25,50 f3
- Koleszár Richárd 2000 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) DNS f3
- Szalatnyai László 2001 Zrínyi Miklós Gimn. (X. ker.) DNS f4
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1500 m fiú V. kcs. 2 if. alapján
Indulók száma: 28 fő
1. Horváth Csongor 2000 Szent István Gimnázium (XIV. ker.) 4:13,59 f1
2. Nagy Dániel 1999 Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium (XVII. ker.) 4:18,96 f1
3. Frey Ferenc 2000 Dózsa György Gimnázium, Táncművészeti Szakközépiskola (XV. ker.) 4:22,96 f1
4. Egri Áron 2000 Újbudai József Attila Gimnázium (XI. ker.) 4:30,43 f1
5. Diós Attila 2000 Budapesti Műszaki SZC Újpesti Két Tanítási Nyelvű Műszaki Szakközépiskolája és Szakiskolája (IV. ker.) 4:35,33 f1
6. Tatai Bálint 2000 Újpesti Babits Mihály Gimnázium és Általános Iskola (IV. ker.) 4:37,00 f1
7. Vigh Zoltán 1999 Szent István Gimnázium (XIV. ker.) 4:38,42 f1
8. Bazsik Máté 2000 Pesthidegkúti Waldorf Általános Iskola, Művészeti Iskola és Gimnázium (II. ker.) 4:39,07 f1
9. Vajkovics Ferenc 2001 Dózsa György Gimnázium, Táncművészeti Szakközépiskola (XV. ker.) 4:41,18 f1
10. Loósz Péter 2000 Újbudai József Attila Gimnázium (XI. ker.) 4:43,18 f1
11. Szommer Zsombor 2000 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 4:44,51 f1
12. Bíró Botond 1999 Kőbányai Szent László Gimnázium  (X. ker.) 4:45,18 f1
13. Váradi Roland 1999 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 4:46,26 f2
14. Gyurka Márk Manó 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 4:46,29 f1
15. Simonyi Márk 2000 Madách Imre Gimnázium (VII. ker.) 4:56,40 f2
16. Bende Gyula 2000 Kőbányai Szent László Gimnázium (X. ker.) 5:01,00 f2
17. Ágoston Dominik Adrián 2000 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Sz (XI. ker.) 5:24,65 f2
18. Sas Gábor 2000 Kőbányai Szent László Gimnázium  (X. ker.) 5:24,90 f2
- Lányi Levente 2000 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Sz (XI. ker.) DNF f2
- Kun Zsolt 1999 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) DNS f1
- Szabó Patrik 2000 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) DNS f1
- Takács István 2000 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola (XIV. ker.) DNS f1
- Kocsis Botond 1998 Szent Margit Gimn. (XI. ker.) DNS f1
- Gulyás Dávid 2000 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) DNS f2
- Molnár Máté 2000 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) DNS f2
- Oláh Csongor 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) DNS f2
- Tóth Krisztián Géza 1999 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) DNS f2
- Vincze Gergely 2000 II. Rákóczi Ferenc Gimnázium  (II. ker.) DNS f2

3000 m fiú V. kcs.
Indulók száma: 18 fő
1. Nagy Dániel 1999 Balassi Bálint Nyolcévfolyamos Gimnázium (XVII. ker.) 9:26,55
2. Horváth Csongor 2000 Szent István Gimnázium (XIV. ker.) 9:31,21
3. Vigh Zoltán 1999 Szent István Gimnázium (XIV. ker.) 9:53,00
4. Ványi Tamás 2000 Jedli Ányos Gimn. (XXI. ker) 9:58,23
5. Oláh Csongor 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 9:59,56
6. Váradi Roland 1999 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 10:00,56
7. Szommer Zsombor 2000 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 10:54,06
8. Bende Gyula 2000 Kőbányai Szent László Gimnázium (X. ker.) 10:54,63
9. Kelemen Zsolt 1999 Veres Pálné Gimnázium (V. ker.) 11:17,06
10. Tüske Ábris 2000 Veres Pálné Gimnázium (V. ker.) 11:30,49
11. Hámori Attila 1999 Budapesti Gazdasági SZC Károlyi Mihály Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Szakközépiskolája (XIII. ker.) 11:32,07
12. Molnár Péter Sebestyén 2000 ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium (V. ker.) 11:36,71
13. Szabó Patrik 2000 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 13:08,93
14. Körmendi Dávid 2000 Budapesti Gépészeti SZC Ganz Ábrahám Két Tanítási Nyelvű Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIX. ker 13:48,66
15. Balassa Krisztián 1999 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 15:15,08
- Pintican Levente 2000 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) DNF
- Mészáros Viktor 1999 ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium (V. ker.) DNS
- Gyurka Márk Manó 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) DNS
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110 m gát (0,91) fiú V. kcs.
Indulók száma: 5 fő
1. Bencsik Ádám 1999 Budapesti Gépészeti SZC Eötvös Lóránd Szakközépiskolája és Szakiskolája (XX. ker.) 15,01
2. Majzik Bálint 2010 Eötvös József Gimnázium (V. ker.) 16,39
3. Varga Hunor 1999 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 16,45
4. Polk Bálint 2000 ADDETUR Baptista Gimnázium, Szakközépiskola és Speciális Szakiskola (II. ker.) 16,58
5. Németh András 1999 Újpesti Könyves Kálmán Gimnázium (IV. ker.) 19,23

Magasugrás fiú V. kcs.
Indulók száma: 17 fő
1. Abdul Kevin Kristóf 1999 Vörösmarty Mihály Gimnázium (VIII. ker.) 1,96
2. Gábris Dávid 1999 Budapesti Komplex SZC Schulek Frigyes Két Tanítási Nyelvű Építőipari Szakközépiskolája (VIII. ker.) 1,87
3. Haufe Rajmund 2000 Budapest XIII. Kerületi Ady Endre Gimnáz (XIII. ker.) 1,75
4. Bodnár Dániel 1999 Madách Imre Gimnázium (VII. ker.) 1,70
5. Láng Gergő 2000 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 1,70
6. Ballagó Barnabás 1999 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 1,70
7. Stelczer Krisztián 1999 Szent Margit Gimnázium (XI. ker.) 1,60
8. Fekete Bálint 1999 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 1,60
9. Aszódi Levente 2000 Szent Margit Gimnázium (XI. ker.) 1,55
10. Rusten Patrik Ali 2000 Vendéglátóipari Szk. (VII. ker) 1,55
11. Kajdy Barna 2001 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 1,55
12. Majer Zsolt Ferenc 2000 Kőbányai Szent László Gimnázium (X. ker.) 1,50
- Kiss Dominik 1999 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) NH
- Major Zoltán 2000 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) NH
- Rónaszéki Dániel 1999 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) NH
- Köő-Tóth Kúnó 2000 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) DNS
- Tano Leonardo 1999 British International School Alapítványi Óvoda, Általános és Középiskola (II. ker.) DNS

Távolugrás fiú V. kcs.
Indulók száma: 37 fő
1. Bencsik Ádám 1999 Budapesti Gépészeti SZC Eötvös Lóránd Szakközépiskolája és Szakiskolája (XX. ker.) 6,47
2. Haufe Rajmund 2000 Budapest XIII. Kerületi Ady Endre Gimnáz (XIII. ker.) 6,13
3. Gábris Dávid 1999 Budapesti Komplex SZC Schulek Frigyes Két Tanítási Nyelvű Építőipari Szakközépiskolája (VIII. ker.) 6,00
4. Garbacz Tamás 2000 Újpesti Bródy Imre Gimnázium (IV. ker.) 5,95
5. Kemenes Áron Attila 2000 Deák Téri Evangélikus Gimnázium (V. ker.) 5,80
6. Varga Hunor 1999 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 5,79
7. Kállai Balázs Zsolt 2000 Budapest, XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium (XVI. ker.) 5,79
8. Böröcz Balázs 1999 Dózsa György Gimnázium, Táncművészeti Szakközépiskola (XV. ker.) 5,78
9. Farkas Ádám 2000 „Budapest” Baptista Külkereskedelmi Szakközépiskola, Gimnázium és Sportiskola (XX. ker.) 5,54
10. Vida Izsák 1999 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 5,46
11. Sajgó Dávid Ádám 2001 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 5,44
12. Hankó Kristóf 1999 Sashegyi Arany János Ált. és Gimn. (XII. ker.) 5,44
13. Bodnár Dániel 1999 Madách Imre Gimnázium (VII. ker.) 5,43
14. Fekete Bálint 1999 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 5,24
15. Szabó Gáspár 2000 Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium (II. ker.) 5,04
16. Sárközy Bence 2000 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 5,00
17. Kauzál Simon 1999 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 4,87
18. Varga Botond István 2000 Kőbányai Szent László Gimnázium  (X. ker.) 4,84
19. Seres Soma 2000 ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium (V. ker.) 4,73
20. Vízvári Bence 1999 Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola (V. ker.) 4,61
21. Bata Csanád Krisztián 1999 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) 4,61
22. Rusten Patrik 2000 Vendéglátó Szki. (VII. ker. 4,51
23. Ujvári Dávid 2000 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 4,45
24. Bódi Jonatán 2000 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 4,45
25. Hollay Gergely 2001 Budapesti Gépészeti SZC Ganz Ábrahám Két Tanítási Nyelvű Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIX. ker 4,44
26. Náray Balázs 2000 ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium (V. ker.) 4,40
27. Hanga Péter Márk 2000 Kőbányai Szent László Gimnázium  (X. ker.) 4,40
28. Ubrankovics Gergő 1999 Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola (V. ker.) 4,38
29. Kasza Péter 1999 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 4,36
30. Záper Zsombor 2001 Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola (V. ker.) 4,20
31. Tóth-Gáspár Bálint 2000 Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola (V. ker.) 4,16
32. Polk Bálint 2000 ADDETUR Baptista Gimnázium, Szakközépiskola és Speciális Szakiskola (II. ker.) 4,05
33. Takács István 2000 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola (XIV. ker.) 3,96
34. Lengyel Gábor 2000 Budapesti Műszaki SZC Újpesti Két Tanítási Nyelvű Műszaki Szakközépiskolája és Szakiskolája (IV. ker.) 3,31
- Gladys Bálint 1999 Madách Imre Gimnázium (VII. ker.) DNS
- Hollós Ármin 2001 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) DNS
- Kalucza Szilveszter 1998 Pesti Barnabás Szk (VI. ker.) DNS
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Súlylökés (5 kg) fiú V. kcs.
Indulók száma: 30 fő
1. Keleti Dániel Márk 2000 Budapest, XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium (XVI. ker.) 14,50
2. Imre Kristóf 1999 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 12,73
3. Bognár Gyula 2000 Budapesti Műszaki SZC Wesselényi Miklós Műszaki Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIV. ker.) 12,16
4. Kaiser Máté 1999 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 12,11
5. Bágyi Gábor 2000 VBp.Vendéglátóipari Baptista SZK (X. ker.) 12,08
6. Bicsak Mihály 2000 Budapesti Vendéglátóipari és Humán SZC Semmelweis Ignác Szakképző Iskolája (XIX. ker.) 12,02
7. Küttel Vince Napóleon 2000 Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola (IX. ker.) 11,55
8. Magvasi Marcell 1999 ADDETUR Baptista Gimnázium, Szakközépiskola és Speciális Szakiskola (II. ker.) 11,21
9. Gladys Bálint 1999 Madách Imre Gimnázium (VII. ker.) 11,20
10. Berta Gábor Pál 1999 Kőbányai Szent László Gimnázium  ( ker.) 10,87
11. Mitró Márton 2000 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) 10,74
12. Kramár Dániel 1999 Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola (V. ker.) 10,70
13. Takács István 2000 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportisk ( ker.) 10,52
14. Kusovicz Róbert 1999 Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola (V. ker.) 10,35
15. Kálvin György 1999 Veres Pálné Gimnázium (V. ker.) 10,21
16. Erdei Péter 1999 Szent István Gimnázium (XIV. ker.) 9,79
17. BalázsI Levente 1999 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 9,78
18. Gulyás Dávid 2000 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) 9,41
19. Tankó-Bartilis Bence 2000 ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium (V. ker.) 9,38
20. Rezi Zsolt 2000 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) 8,94
21. Antalka György 2000 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) 8,90
22. Nagyistók Tamás Raul 2000 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) 8,77
23. Kovács János Dávid 2000 Budapesti Gépészeti SZC Ganz Ábrahám Két Tanítási Nyelvű Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIX. ker 8,75
24. Tran Huu Nguyen 2000 Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola (V. ker.) 8,42
25. Barna Bence 2000 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola (XIV. ker.) 8,04
26. Soltész Gábor Ármin 1999 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 6,92
27. Vigyázó Csongor 1999 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 6,68
- Bujkó Róbert 1999 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) DNS
- Schuck Márton Norbert 1999 Budapesti Gépészeti SZC Magyar Hajózási Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) DNS
- Hankó Kristóf 1999 Sashegyi Arany János Ált. és Gimn. (XII. ker.) DNS

Diszkoszvetés (1,5 kg) fiú V. kcs.
Indulók száma: 6 fő
1. Bognár Gyula 2000 Budapesti Műszaki SZC Wesselényi Miklós Műszaki Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIV. ker.) 44,46
2. Bicsak Mihály 2000 Budapesti Vendéglátóipari és Humán SZC Semmelweis Ignác Szakképző Iskolája (XIX. ker.) 42,27
3. Keleti Dániel Márk 2000 Budapest, XVI. Kerületi Szerb Antal Gimnázium (XVI. ker.) 36,00
4. Bartal Ádám 2000 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) 33,38
5. Kass István 1999 Budapesti Gépészeti SZC Ganz Ábrahám Két Tanítási Nyelvű Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIX. ker 21,24
6. Nagyistók Tamás Raul 2000 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) 21,06

Gerelyhajítás  (700 gr) fiú V. kcs.
Indulók száma: 5 fő
1. Bágyi Gábor 2000 Vendéglátó Baptista Középiskola (VII. ker.) 49,66
2. Gladys Bálint 1999 Madách Imre Gimnázium (VII. ker.) 35,46
3. Berta Gábor Pál 1999 Kőbányai Szent László Gimnázium  (X. ker.) 23,61
4. Kramár Dániel 1999 Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola (V. ker.) 23,56
5. Tran Huu Nguyen 2000 Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola (V. ker.) 14,30
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FIÚ EREDMÉNYEK -  VI. KORCSOPORT

100 m fiú VI. kcs.
Indulók száma: 44 fő
1. Tóth Áron 1998 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 10,95
2. Kovács Tamás 1996 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 10,98
3. Tóth Sebestyén 1997 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 11,07
4. Choman Mohamed Ádé 1998 Kürt Alapítványi Isk. (XI. ker.) 11,16
5. Orosz Bence 1998 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 11,30
6. Székely Péter 1998 Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium (II. ker.) 11,46
7. Kocsondi Dávid 1997 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) 11,81
- Németh Csaba Bálint 1997 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola (XIV. ker.) DQ

100 m fiú VI. kcs. 1. ief.
1. Péntek Szilamér 1998 Kőbányai Szent László Gimnázium (X. ker.) 11,65
2. Mihály Benjámin Gábor 1997 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 11,71
3. Varga Balázs 1997 Budapesti Műszaki SZC Újpesti Két Tanítási Nyelvű Műszaki Szakközépiskolája és Szakiskolája (IV. ker.) 11,79
4. Szepesi Máté 1998 ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium (V. ker.) 12,06
5. Kökény Ádám 1998 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 13,00
6. Kálmán péter 1998 Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola (V. ker.) 13,10
7. Stefanic Ádám 1997 Kürt Alapítványi Isk. (XI. ker.) 13,57
- Bathó Bence 1997 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) DNS

100 m fiú VI. kcs. 2. ief.
1. Choman Mohamed Ádé 1998 Kürt Alapítványi Isk. (XI. ker.) 11,56
2. Rácz-Fodor Martin 1998 Budapesti Műszaki SZC Wesselényi Miklós Műszaki Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIV. ker.) 11,67
3. Nagy Balázs 1997 Budapesti Komplex SZC Schulek Frigyes Két Tanítási Nyelvű Építőipari Szakközépiskolája (VIII. ker.) 11,72
4. Szikra Szilárd 1998 Budapesti Komplex SZC Schulek Frigyes Két Tanítási Nyelvű Építőipari Szakközépiskolája (VIII. ker.) 11,85
5. Lackó Benedek 1997 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 12,21
6. Bócsi Péter 1997 Budapesti Gépészeti SZC Magyar Hajózási Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 12,35
7. Kalucza Szilveszter 1998 Pesti Barnabás Élelmiszeripari Szakképző Iskola (VI. ker.) 13,08
8. Vass Mihály 1997 Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola (IX. ker.) 14,14

100 m fiú VI. kcs. 3. ief.
1. Németh Csaba Bálint 1997 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola (XIV. ker.) 11,49
2. Madarász Gergely 1996 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 12,33
3. Veres Antal 1997 Budapesti Komplex SZC Schulek Frigyes Két Tanítási Nyelvű Építőipari Szakközépiskolája (VIII. ker.) 12,36
4. Sagyebó Bálint 1997 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) 13,44
5. Bodó Norbert 1998 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 14,62
6. Takács Krisztián Tamás 1997 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 17,70
- Kámán Krisztián 1998 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) DNS

100 m fiú VI. kcs. 4. ief.
1. Tóth Áron 1998 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 11,34
2. Orosz Bence 1998 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 11,56
3. Márton Dávid 1998 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) 12,13
4. Sármány Péter 1996 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 12,30
5. Csapó Balázs 1997 Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola (IX. ker.) 12,69
6. Vértes Vadim 1997 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 12,74
7. Keresztesi Dávid 1997 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 13,91

100 m fiú VI. kcs. 5. ief.
1. Tóth Sebestyén 1997 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 11,20
2. Kocsondi Dávid 1997 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) 11,63
3. Vida Péter 1997 ELTE Apáczai Csere János Gyakorló Gimnázium és Kollégium (V. ker.) 12,49
4. Dudás Benedek 1997 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 12,88
5. Papp Tamás 1997 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 13,13
6. Schweifer Dániel 1996 Budapesti Gazdasági SZC Károlyi Mihály Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Szakközépiskolája (XIII. ker.) 13,62
- Mendre Kristóf László 1997 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) DNS

100 m fiú VI. kcs. 6. ief.
1. Kovács Tamás 1996 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 11,06
2. Székely Péter 1998 Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium (II. ker.) 11,26
3. Mészáros Márk Mihály 1997 Budapesti Műszaki SZC Újpesti Két Tanítási Nyelvű Műszaki Szakközépiskolája és Szakiskolája (IV. ker.) 11,80
4. Bereczki Péter 1997 Schulek Frigyes Szki (VIII. ker.) 11,95
5. Penderik Márk 1996 Budapesti Gazdasági SZC Károlyi Mihály Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Szakközépiskolája (XIII. ker.) 12,03
6. Gottl Áron 1996 ADDETUR Baptista Gimnázium, Szakközépiskola és Speciális Szakiskola (II. ker.) 12,89
- Strbik Krisztián 1996 Budapesti Gazdasági SZC Károlyi Mihály Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Szakközépiskolája (XIII. ker.) DNS
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200 m fiú VI. kcs. 4 if. alapján
Indulók száma: 19 fő
1. Kovács Dániel 1997 Budapesti Gazdasági SZC Károlyi Mihály Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Szakközépiskolája (XIII. ker.) 22,35 f1

2. Orosz Bence 1998 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 22,81 f1

3. Kovács Tamás 1996 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 22,87 f1

4. Tóth Áron 1998 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 23,09 f1

5. Tóth Zsombor 1998 Corvin Mátyás Gimnázium és Szakközépiskola (XVI. ker.) 23,29 f1

6. Tóth Balázs 1996 Kovács Pál Baptista Gimnázium (XV. ker.) 23,50 f2

7. Tóth Sebestyén 1997 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 23,65 f2

8. Nagy Balázs 1997 Budapesti Komplex SZC Schulek Frigyes Két Tanítási Nyelvű Építőipari Szakközépiskolája (VIII. ker.) 23,93 f2

9. Agárdi Péter 1998 Pál Apostol Katolikus Általános Iskola és Gimnázium (XVII. ker.) 23,95 f2

10. Kiss Levente 1998 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 24,24 f3

11. Péntek Szilamér 1998 Kőbányai Szent László Gimnázium (X. ker.) 24,59 f3

12. Szikra Szilárd 1998 Budapesti Komplex SZC Schulek Frigyes Két Tanítási Nyelvű Építőipari Szakközépiskolája (VIII. ker.) 24,72 f3

13. Bereczki Péter 1997 Budapesti Komplex SZC Schulek Frigyes Két Tanítási Nyelvű Építőipari Szakközépiskolája (VIII. ker.) 25,09 f3

14. Molnár Szabolcs 1997 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) 25,15 f3

15. Huber Balázs 1998 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Sz (XI. ker.) 26,22 f4

16. Veres Antal 1997 Budapesti Komplex SZC Schulek Frigyes Két Tanítási Nyelvű Építőipari Szakközépiskolája (VIII. ker.) 26,66 f4

- Varga Dániel 1997 Kossuth Lajos Gimnázium (XX. ker.) DNF f4

- Németh Csaba Bálint 1997 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola (XIV. ker.) DNF f4

- Pálmai Márk 1998 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola (XIV. ker.) DNS f4

400 m fiú VI. kcs. 3 if. alapján
Indulók száma: 18 fő
1. Varga Dániel 1997 Kossuth Lajos Gimnázium (XX. ker.) 49,89 f1

2. Mile Benedek 1998 Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola (IX. ker.) 50,76 f2

3. Naszódi Benedek 1997 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 50,80 f1

4. Kovács Dániel 1997 Budapesti Gazdasági SZC Károlyi Mihály Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Szakközépiskolája (XIII. ker.) 51,52 f2

5. Tóth Máté 1997 Madách Imre Gimnázium (VII. ker.) 51,97 f1

6. Tóth Balázs 1996 Kovács Pál (XV.ker.) 53,59 f1

7. Técsi Péter 1998 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) 53,74 f2

8. Kökény Péter 1997 Budapesti Műszaki SZC Bláthy Ottó Titusz Informatikai Szakközépiskolája (III. ker.) 55,03 f2

9. Siklós Olivér 1997 Újbudai József Attila Gimnázium (XI. ker.) 56,10 f2

10. Skribek Mátyás 1998 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 57,00 f1

11. Varga Gergely 1998 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 58,55 f3

12. Farkas Zsolt 1998 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 63,80 f3

13. Kálmán Péter 1998 Xantus 66,79 f3

14. Kovács László 1998 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 71,75 f3

- Magyar Tamás Gábor 1998 Újpesti Babits Mihály Gimnázium és Általános Iskola (IV. ker.) DNS f1

- Szorcsik Zoltán 1998 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) DNS f2

- Badacsonyi István 1997 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) DNS f3

- Jankovits Zsolt 1998 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) DNS f3

800 m fiú VI. kcs. 
Indulók száma: 7 fő
1. Tóth Máté 1997 Madách Imre Gimnázium (VII. ker.) 1:59,91
2. Süle-Szigeti Bulcsú 1997 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 2:10,77
3. Kökény Péter 1997 Budapesti Műszaki SZC Bláthy Ottó Titusz Informatikai Szakközépiskolája (III. ker.) 2:11,66
4. Técsi Péter 1998 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) 2:12,31
5. Kocsondi Lóránt István 1997 Szent Margit Gimnázium (XI. ker.) 2:15,15
6. Balogh Csanád 1998 Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola (IX. ker.) 2:17,32
- Radvány Máté 1998 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) DNS

1500 m fiú VI. kcs
Indulók száma: 14 fő
1. Józsa Bence 1997 ADDETUR Baptista Gimnázium, Szakközépiskola és Speciális Szakiskola (II. ker.) 4:14,60
2. Dénes Mátyás 1998 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 4:20,86
3. Peregi Dániel 1997 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 4:24,16
4. Tóth Mihály 1997 Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola (V. ker.) 4:26,94
5. Gurály Attila 1998 Babits Mihály Gimn. (IV. ker) 4:29,03
6. Kocsis Botond 1998 Szent Margit Gim.. (Xi. ker.) 4:30,28
7. Gaál András 1998 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 4:39,89
8. Süle-Szigeti Bulcsú 1997 Budai Ciszterci Szent Imre Gimnázium (XI. ker.) 4:41,01
9. Egei Patrik 1998 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) 4:43,89
10. Juhász Benedek 1998 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 4:45,34
11. Bodó Bálint Imre 1998 Karinthy Frigyes Gimnázium (XVIII. ker.) 5:05,13
12. Horváth Kristóf 1997 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) 5:25,91
13. Tóth Bálint 1996 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) 5:32,69
- Benkő Gábor 1997 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) DNS
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3000 m fiú VI. kcs.
Indulók száma: 15 fő
1. Józsa Bence 1997 ADDETUR Baptista Gimnázium, Szakközépiskola és Speciális Szakiskola (II. ker.) 9:14,13
2. Dénes Mátyás 1998 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 9:35,00
3. Gurály Attila 1998 Babits Mihály Gimn. (IV. ker.) 9:53,80
4. Gaál András 1998 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 9:55,44
5. Radvány Márk 1998 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) 9:57,30
6. Tóth Mihály 1997 Xántus János Két Tanítási Nyelvű Gyakorló Középiskola (V. ker.) 10:00,67
7. Váradi Norbert 1998 Budapesti Gépészeti SZC Magyar Hajózási Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 10:05,84
8. Egei Patrik 1998 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) 10:06,88
9. Radvány Máté 1998 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) 10:09,34
10. Juhász Benedek 1998 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 10:15,37
11. Juhász Dániel 1997 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 10:42,54
12. Monori Zoltán 1997 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 12:34,52
13. Tóth Bálint 1996 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) 12:49,30
14. Lakatos Domonkos 1998 Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola (IX. ker.) 13:27,30
- Berger Dávid 1997 Kőbányai Szent László Gimnázium (X. ker.) DNS

110 m gát (0,99) fiú VI. kcs. 
Indulók száma: 1 fő
1. Kökény Péter 1997 Bláthy Ottó Szakközép (IX. ker.) 17,31

4x100 m fiú V-VI. kcs.
Induló csapatok száma: 11
1. Berzsenyi Dániel Gimn.(Kiss Levente 1998, Tóth Sebestyén1997, Orosz Bence 1998, Tóth Áron 1998) 44,52 f2

2. Baár Madas Ref. Gimn.(Székely Péter 1998, Szabó Gáspár 2000, Szabó Márton 1999, Szabó Kristóf 1999) 47,73 f2

3. Kölcsey Ferenc Gimn.(Martinek Richárd 1999, Naszódi Benedek 1997, Knirs Marcell 1999, Borvető Ádám 1998) 48,84 f1

4. Budai Ciszterci Gimn.(Tarnai Balázs 1999, Gál Tamás 2000, Nádas János 2000, Apródi Patrik 2000) 49,92 f1

5. Kőbányai Szent László Gimn.(Péntek Szilamér 1998, Hanga Péter Márk 1997, Berta Gábor 1997, Haraszti András 50,28 f1

6. ELTE Apáczai Csere János Gimn.(Vida Péter 1997, Borsik Balázs 1998, Szepesi Máté 1998, Máray Balázs 2000) 51,12 f1

7. Budapesti Gépészeti SZC Magyar Hajózási Szk.(Nagy Gábor 1997, Hovanecz Márk 2000, Balogh Norbert 98, Vára 52,06 f2

8. Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szk.(Fehér Ákos 1999, Fejős Gábor Norbert 1998, Holló Dániel 1998, Kov 52,40 f1

- Csanádi Árpád Ált. Isk.(Németh Csaba Bálint 1997, Pálmai Márk 1998, Szelley Áron Krisztián 1999, Zámbó András DNF f1

- Móricz Zsigmond Gimn.(Komma László 2000, Nógrádi Benjamin 2000, Sármány Péter 1996, Urbán Benjamin 2000 DNS f2

- Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szk.(Bathó Bence 1997, Mendre Kristóf László 1997, Bata Csanád Kriszti DNS f2

4x400 m fiú V-VI. kcs. 2 if. alapján
Induló csapatok száma: 7
1. Dózsa György Gimn. (XV. Ker.)(Böröcz Balázs 1999, Frey Ferenc 2000, Bajkovics Ferenc 2001, Házos Tamás 200 3:41,92 f1

2. Berzsenyi Dániel Gimn.(Orosz Bence 1998, Juhász Szabolcs 1998, Varga Gergely 1998, Tóth Áron 1998) 4:04,50 f1

3. ADDETUR Baptista Gimn.(Polk Bálint 1996, Csutor Leonárd 2000, Fábián Zoltán 1997, Józsa Bence 1997) 4:19,31 f2

4. Magyar Hajózási Szk. (XIII. ker.)(Hovanecz Márk 2000, Földesi Bence 2000, Tánczos Regő 2000, Kovács Roland 2 4:25,80 f2

5. ELTE Apáczai Csere János Gimn.(Szepesi Máté 1998, Náray Balázs 2000, Borsik Bálint 1998, Vida Péter 1997) 4:26,33 f1

6. Erzsébet Királyné Szépészeti Szk.(Agárdi Péter 1999, Váradi Máté, Fülöp Marcell 1999, Töröcsik Arnold 2000) 4:52,36 f2

- Móricz Zs. Gimn. (II. ker.)(Fekete Bálint 1999, Félix Dávid 1997, Flaskay Máté 1997, szűcs Máté 2001) DNS f1

Magasugrás fiú VI. kcs.
Indulók száma: 15 fő
1. Agárdi Péter 1998 Pál Apostol Katolikus Általános Iskola és Gimnázium (XVII. ker.) 1,96
2. Lapite Rajmund 1996 Vörösmarty Mihály Gimnázium (VIII. ker.) 1,96
3. Naszódi Benedek 1997 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 1,93
4. Dudás Máté Gábor 1997 Kovács Pál Baptista Gimnázium (XV. ker.) 1,90
5. Székely Péter 1998 Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium (II. ker.) 1,78
6. Tóth Zsombor 1998 Corvin Mátyás Gimnázium és Szakközépiskola (XVI. ker.) 1,75
7. Szkalka Dániel 1995 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 1,70
8. Szentvári-Lukács Keve 1998 Szent Margit Gimnázium (XI. ker.) 1,70
9. Bodnár Imre 1998 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 1,65
10. Brunczvik Balázs 1997 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) 1,60
11. Murányi Bálint 1997 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 1,60
12. Vass Mihály 1997 Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola (IX. ker.) 1,60
- Szabó Kristóf 1998 Zrínyi Miklós Gimnázium (X. ker.) NH
- Bathó Bence 1997 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája  (XI. ker.) DNS
- Csonka Gergely 1997 Kőbányai Szent László Gimnázium (X. ker.) DNS
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Távolugrás fiú  VI. kcs.
Indulók száma: 23 fő
1. Lapite Rajmund 1996 Vörösmarty Mihály Gimnázium (VIII. ker.) 6,28
2. Székely Péter 1998 Baár Madas Református Gimnázium, Általános Iskola és Kollégium (II. ker.) 6,28
3. Simon Gergely 1998 Budapesti Műszaki SZC Petrik Lajos Két Tanítási Nyelvű Vegyipari, Környezetvédelmi és Informatikai Szak 6,21
4. Dudás Máté Gábor 1997 Kovács Pál Baptista Gimnázium (XV. ker.) 6,20
5. Tóth Balázs 1996 Kovács Pál Baptista Gimnázium (XV. ker.) 6,20
6. Tóth Zsombor 1998 Corvin Mátyás Gimnázium és Szakközépiskola (XVI. ker.) 6,10
7. Naszódi Benedek 1997 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) 6,07
8. Mihály Benjámin Gábor 1997 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 6,00
9. Tóth Sebestyén 1997 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 5,74
10. Kocsondi Dávid 1997 Csik Ferenc Általános Iskola és Gimnázium (II. ker.) 5,59
11. Péter Tamás 1997 Újpesti Babits Mihály Gimnázium és Általános Iskola (IV. ker.) 5,49
12. Kiss Levente 1998 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 5,48
13. Földi Mátl Manassé 1998 Újpesti Bródy Imre Gimnázium (IV. ker.) 5,47
14. Csapó Balázs 1997 Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola (IX. ker.) 5,31
15. Vitay Olivér 1998 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 5,22
16. Csonka Gergely 1997 Kőbányai Szent László Gimnázium (X. ker.) 5,22
17. Márton Dávid 1998 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) 5,18
18. Czeglédi Zsombor 1998 Berzsenyi Dániel Gimnázium (XIII. ker.) 5,15
19. Haraszti András Levente1998 Kőbányai Szent László Gimnázium (X. ker.) 4,82
20. Kalucza Szilveszter 1998 Pesti Barnabás Élelmiszeripari Szakképző Iskola (VI. ker.) 4,28

Félix Dávid 1997 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) DNS
Kökény Ádám 1998 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) DNS
Zámbó András 1997 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola (XIV. ker.) DNS

Súlylökés (6 kg) fiú VI. kcs.
Indulók száma: 21 fő
1. Opauszki Manuel 1997 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 13,13
2. Dósa Dénes Bálint 1998 Budapesti Komplex SZC Kozma Lajos Faipari Szakközépiskolája (IV. ker.) 12,37
3. Kiss Máté 1997 Dózsa György Gimnázium, Táncművészeti Szakközépiskola (XV. ker.) 12,13
4. Csonka Gergely 1997 Szent László Gimn. (X.ker.) 11,35
5. Záprel Imre 1998 Budapesti Műszaki SZC Újpesti Két Tanítási Nyelvű Műszaki Szakközépiskolája és Szakiskolája (IV. ker.) 11,03
6. Nagy Kristóf 1996 Budapesti Műszaki SZC Petrik Lajos Két Tanítási Nyelvű Vegyipari, Környezetvédelmi és Informatikai Szak 10,96
7. Martin Bence 1998 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola (XIV. ker.) 10,56
8. Kriska Bence 1997 Bornemisza Péter Gimnázium, Alapfokú Művészeti és Sportiskola (X. ker.) 10,52
9. Urda Bence 1998 Leövey Klára Gimnázium és Szakközépiskola (IX. ker.) 10,46
10. Penderik Márk 1996 Budapesti Gazdasági SZC Károlyi Mihály Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Szakközépiskolája (XIII. ker.) 10,32
11. Somodi Gergő 1998 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 9,88
12. Angyal Bálint 1997 Csanádi Árpád Általános Iskola, Sportiskola és Középiskola (XIV. ker.) 9,80
13. Földi Mátl Manassé 1998 Újpesti Bródy Imre Gimnázium (IV. ker.) 9,70
14. Gombár Erik 1998 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 9,67
15. Dukai Alex 1998 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) 8,81
16. Tóth Richárd 1998 Újpesti Bródy Imre Gimnázium (IV. ker.) 8,55
17. Trepák Dávid 1999 Keleti 8,35
18. Szabó Bence 1998 Újpesti Bródy Imre Gimnázium (IV. ker.) 8,14
19. Schweifer Dani 1996 Budapesti Gazdasági SZC Károlyi Mihály Két Tanítási Nyelvű Közgazdasági Szakközépiskolája (XIII. ker.) 7,30
- Naszódi Benedek 1997 Kölcsey Ferenc Gimnázium (VI. ker.) DNS
- Trepák Dávid 1998 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) DNS

Diszkoszvetés (1,75 kg) fiú VI. kcs.
Indulók száma: 9 fő
1. Simon Gergely 1998 Budapesti Műszaki SZC Petrik Lajos Két Tanítási Nyelvű Vegyipari, Környezetvédelmi és Informatikai Szak 31,78
2. Boda Arthúr Richárd 1998 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) 29,47
3. Madarász Gergely 1996 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 28,47
4. Szilárdi Zoltán 1997 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 27,94
5. Száraz Péter György 1997 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) 23,74
6. Uhljár Gergely 1998 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Sz (XI. ker.) 22,48
7. Kapitány Dániel 1997 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 21,23
8. Szauer Zsolt 1997 Móricz Zsigmond Gimnázium (II. ker.) 19,95
- Gál Tamás 1997 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) DNS

Gerelyhajítás (800 gr) fiú VI. kcs.
Indulók száma: 13 fő
1. Tóth Zsombor 1998 Corvin Mátyás Gimnázium és Szakközépiskola (XVI. ker.) 49,48
2. Somodi Gergő 1998 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) 46,76
3. Szabó Bence 1998 Újpesti Bródy Imre Gimnázium (IV. ker.) 45,57
4. Reibel Ádám 1997 Kürt Alapítványi Gimnázium (XI. ker.) 36,01
5. Uhljár Gergely 1998 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) 33,02
6. Simon Gergely 1998 Budapesti Műszaki SZC Petrik Lajos Két Tanítási Nyelvű Vegyipari, Környezetvédelmi és Informatikai Szak 32,99
7. Döbrösi Bálint Ákos 1997 Kürt Alapítványi Gimnázium (XI. ker.) 32,92
8. Kalmár Péter László 1998 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) 31,00
9. Kovács Gábor Péter 1997 Budapesti Gazdasági SZC Keleti Károly Közgazdasági Szakközépiskolája (X. ker.) 27,47
10. Száraz Péter György 1997 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) 24,31
11. Dukai Alex 1998 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) 21,43
- Gombár Erik 1998 Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakközépiskolája és Szakiskolája (XIII. ker.) DNS
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- Gál Tamás 1997 Budapesti Gépészeti SZC Mechatronikai Szakközépiskolája (XI. ker.) DNS


